

---

## CONSUMABILE MOTOCOASA

I.D.: 57117347

---

Data publicarii	18.05.21	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.142,98 RON - 1.142,98 RON

---

Descriere: ROLA FIR 0.118/3MM - 30X14.29 = 428.70 TAMBUR MOTOCOASA OREON 5/130 - 3X63.03 = 189.09 ULEI 2T VERDE 3X30.25 = 90.75 ULEI UNGERE 3X9.24 =27.72 DISC MOTOUNEALTA - 3X126.05=378.15 PILA 4MM 1X7.56=7.56 VASELINA TUB - 1X21.01 = 21.01 TOTAL LEI FARA TVA 1142.98

---